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Форма 09

С В Е Д Е Н И Я

о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах 

в депутаты Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения

по Имбюртскому одномандатному избирательному округу № 13

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место работы
	Должность
	Кто

выдвинул 
	Дата выдвижения
	Дата подачи документов на регистрацию
	Сведения о регистрации
	Сведения о выбытии

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Головина Елена Петровна
	14.03.1957
	Имбюртский сельский клуб Цивильского района Чувашской Республики
	культорганизатор
	Цивильское районное местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	29.12.2008
	29.12.2008
	зарегистрирована

решение 

№ 40/109 от 31.12.2008
	

	2
	Андреева Елизавета Петровна
	20.06.1958
	временно не работает
	
	Чувашское региональное отделение политической партии ЛДПР
	19.01.2009
	19.01.2009
	
	



